

DNI SOCHACZEWA 2024



>> STR. 2

Kraina Przygód
 już otwarta



>> STR. 8

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR S.C. Dariusz i Jarosław Nowakowie
 Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

607 777 614, 501 627 264

CENTRUM BUDOWLANE
 ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky

MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE

Kompleksowe systemy
 dociepleń budynków

- wełna Isover, styropian Polstyr
- tynk mozaikowy, farba zewnętrzna

Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
 Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.



Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715



ROZSADNY
 WYBÓR

JUŻ OD 85 900 zł

JEDEN Z NAJWIĘKSZYCH DEALERÓW SAMOCHODOWYCH NA MAZOWSZU

AUTO GT
 CENTRUM DEALERSKIE

Tel.: 22 533 11 99

www.autogt.pl

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX

Radca Prawny Piotr Walisiewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:

prawa cywilnego, gospodarczego
 pracy (w tym ZUS),
 oraz administracyjnego.

ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew

tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer

SALON MEBLOWY

Sochaczew,
 Al. 600 lecia 27A
 tel. 46 862 10 82
 ul. Płocka 70A
 tel. 46 863 55 79



kim[®]
 KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
 WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
 ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

MATERIAŁY BUDOWLANE
 I SANITARNO-INSTALACYJNE

GODZINY OTWARCIA:

pon. - pt. 6.00-20.00

sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
 NA
 TELEFON

DNI SOCHACZEWA JUŻ ZA NAMI

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W piątek o godzinie 14:00 uroczystości tradycyjnie zainaugurowało podniesienie flagi miasta na maszt na wzgórzu zamkowym, a następnie na placu Kościuszki. Chwilę później pracownicy Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą oprowadzili zgromadzoną publiczność po plenerowej wystawie „Średniowieczne korzenie Sochaczewa”.

O godzinie 16:00 w Kranicach Miejskich odbyła się uroczysta sesja rady miasta. Dni Sochaczewa 2024, mimo kapryśnej pogody, przyciągnęły mieszkańców i gości na liczne atrakcje przygotowane przez organizatorów.

Chociaż deszcz chwilami przerywał zabawę, udało się zrealizować wszystkie zaplanowane wydarzenia. Drugi dzień rozpoczął się o godzinie 9.00 turniejem badmintonu, który zgromadził sportowców i kibiców. O godzinie 12.00 na stadionie przy ulicy Warszawskiej odbył się finał Ekstraligi rugby, gdzie RC ORLEN Orkan Sochaczew zmierzył się z MKS Ogniwu Sopot. Po zwycięstwie meczu drużyna z Sochaczewa wygrała 22:18, zdobywając mistrzostwo Polski. Trybuny wypełniły się radością kibiców. Od godziny 14.00 na Podzamczu oraz bulwarach nad Bzurą rozpoczął się Jarmark Sochaczewski. Stragany z rękodziełem, miodami, wędlinami i wyrobami z wikliny przyciągały odwiedzających, mimo chwilowego załamania pogody.

Strefa gastronomiczna była dobrze zaopatrzona w liczne foodtrucki i stoiska z lokalnymi specjaljami. Odwiedzić mogliśmy wiele atrakcji, mobilną strzelnicę, loterię z rzutkami, kucyki i wiele wiele innych. O 17.30 rozpoczęły się koncerty na scenie. Najpierw wystąpiła Maja Kapłon, finalistka Voice of Poland, której występ był dobrze przyjęty przez publiczność. Na szczęście, przed koncertami deszcz ustał, pozwalając artystom i publiczności na spokojne cieszenie się muzyką. O 18.45 na scenie pojawił się O.S.T.R., łódzki raper, który



porwał publiczność swoimi utworami. Gwiazdą wieczoru był Piotr Cugowski, który o 20.00 zagrał swoje największe hity i całkowicie porwał publiczność, która śpiewała razem z nim. Wieczór zakończył się koncertem zespołu Blue Cafe, który swoim energetycznym występem zamknął Dni Sochaczewa 2024. Wśród publiczności nie zabrakło oczywiście naszego nowego Burmistrza. Mimo przelotnych opadów deszczu, wydarzenie udało się zrealizować zgodnie z planem, a uczestnicy mogli cieszyć się bogatym programem artystycznym i licznymi atrakcjami.

Trzeci i ostatni dzień Dni Sochaczewa 2024 zakończył się z wielkim rozmachem, dostarczając mieszkańcom i gościom niezapomnianych wrażeń. Już o 8:30 w hali sportowej przy ul. Kusocińskiego 2 rozpoczął się finał Grand Prix Sochaczewa w Tenisie Stołowym. W tym samym czasie, na boisku przy ul. Chopina 101, odbywał się Tradycyjny Turniej Siatkówki Plażowej. O 10:00 na miejskiej plaży miało miejsce pełne emocji Wyzwanie Biegowe z Jajem, które zgromadziło tłumy dzieci. W turnieju wzięły udział dzieci trzech kategorii wiekowych - 4-6 lat, 7-9 lat, i 10-12 lat. W samo południe plac Kościuszki zamienił się w raj dla miłośników motoryzacji. „Spotkanie z klasykami” zgromadziło nie tylko Sochaczewskie



Fiaty 126p, ale również inne perełki z przeszłości. Uczestnicy mieli wyjątkową okazję nie tylko zobaczyć te zabytkowe pojazdy, ale również wziąć do środka i posłuchać fascynujących historii od ich właścicieli. Punktualnie o 12:30 odbyła się uroczysta msza święta w intencji mieszkańców, której oprawę muzyczną zapewnił Chór Towarzystwa Śpiewaczego Ziemi Sochaczewskiej pod dyktando Ewy Szałapskiej. Msza zakończyła się około 13:30, po czym burmistrz wraz z żoną zaprosili wszystkich na wielkiego Mazurka Chopina. Ogromne ciasto było słodkim symbolem jedności i tradycji miasta. Na terenie Amfiteatru wciąż odwiedzić mogliśmy Jarmark Sochaczewski, strefy zabawy i rekreacji oraz stoiska gastronomiczne. W Strefie Organizacji Pozarządowych i Sochaczewskich Instytucji można było spotkać przedstawicieli UKS Dragon Fight Club, Komendy Powiatowej Policji, Sochaczewskiego

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego i wielu innych. Akcja „Roślinka za baterię” cieszyła się dużym zainteresowaniem, zamieniając zużyte baterie i świetlówki na piękne sadzonki. Tego rodzaju inicjatywy wspaniale pokazują ekologicznego ducha Sochaczewa, zachęcając mieszkańców do dbania o środowisko naturalne. Po południu w amfiteatrze należało do Sochaczewskiego Centrum Kultury i ich „Art show” – pełnego muzyki, tańca, animacji i rodzinnych quizów. O 17:30 na scenie pojawił się zespół Queenet. Tuż po nich, o 19:00 wystąpiła Formacja Chatelet ze swoim najnowszym programem kabaretowym. Kulminacją wieczoru było Gromee Show, które rozpoczęło się o 20:30. Znany DJ i producent muzyczny porwał tłumy swoimi największymi hitami. To były trzy dni pełne radości i wspólnej zabawy. Sochaczew znów pokazał, że potrafi świętować z klasą!



Rysie Sochaczew walczyły dzielnie w Grand Prix Wielkopolski 3x3



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Po zeszłotygodniowym sukcesie w III Mokotów Street-Ball Cup 3x3, gdzie nasi zawodnicy wywalczyli trzecie miejsce, Rysie Sochaczew zameldowali się w Poznaniu na Grand Prix Wielkopolski 3x3 w składzie Grzegorz Dzieniszewski, Aleksy Białowąs, Marcin Kubiak oraz Marcin Szymczak. Na

sza drużyna przystąpiła do turnieju z wielkimi nadziejami, jednak już w pierwszym meczu musieli uznać wyższość drużyny z Ostrowi Mazowieckiej, Sokoły 3x3, przegrywając 7:21. Niestety, brak skuteczności zza łuku oraz kilka niecelnych rzutów spod kosza kosztowały nas ten mecz. Sokoły wykorzystały swoje szanse, karcąc nas precyzyjnymi rzutami za dwa



punkty. Do kolejnego meczu Rysie Sochaczew przystąpili bardziej skoncentrowani. W bardzo wyrównanym starciu z Pablo 3x3 Gdańsk, nasza drużyna walczyła do ostatnich sekund, jednak ostatecznie przegrała 11:13. W drugiej rundzie turnieju zmierzyliśmy się z drużyną TKM I Włocławek. Ten mecz okazał się decydujący, gdyż przegrana oznacza-

ła odpadnięcie z turnieju. Rysie Sochaczew, w pełni zmobilizowane, od początku dominowały na boisku. Celne rzuty i znakomita obrona pozwoliły nam na pewne zwycięstwo 22:5 i awans do ćwierćfinału. W ćwierćfinale przyszło nam zmierzyć się z jednym z faworytów turnieju, Akademią 3x3, której jednym z zawodników jest ekstraklasowy gracz Maciej Nagel. Ten



mecz decydował o naszym być albo nie być w turnieju. Była to zacięta i wyrównana walka, punkt za punkt. Na 14 sekund przed końcem prowadziliśmy dwoma punktami. Akademia 3x3 oddała celny rzut za dwa punkty, wyrównując wynik. Niestety, faulowaliśmy, co przeciwnik bezzłecznie wykorzystał, trafiając rzut osobisty i wychodząc na jednopunktowe prowadze-

nie. Do końca meczu zostały 3 sekundy. Marcin Kubiak próbował rzutu zza łuku przez ręce przeciwnika, ale niestety nieskutecznie. Rysie przegrywają 9:10 i żegnają się z turniejem. Mimo niepowodzenia, zdobyliśmy kolejne cenne doświadczenia. Kibicujemy i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy naszych zawodników.

Orkan Sochaczew znów triumfuje. Historyczny finał Ekstraligi Rugby

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

W niedzielne popołudnie, 1 czerwca, Sochaczew stał się areną niezapomnianego wydarzenia sportowego.

Po raz pierwszy w historii, na stadionie sochaczewskiego klubu RC Orlen Orkan Sochaczew, rozegrano finał Ekstraligi Rugby. Organizatorzy stanęli na wysokości zadania, zapewniając idealne warunki do rozegrania meczu, a kibice tłumnie zapełnili trybuny, tworząc wyjątkową atmosferę. Przed rozpoczęciem spotkania, emocje wśród fanów skutecznie podgrzewał spiker, a czas oczekiwania na pierwszy gwizdek umilał Maciej Zych, który swoimi gitarowymi popisami wprowadził wszystkich w rockowy nastrój. Była to przyjemna odskocznia od dudniących dźwięków puszczanych przez DJ-a. Pięknym momentem była również ceremonia wejścia zawodników na boisko, w której brała udział Muzealna Grupa Rekonstrukcyjna oraz klub



Boruta Motors. W otoczeniu ryczących silników, zawodnicy obu drużyn wkroczyli na murawę. Po odśpiewaniu hymnu, mecz rozpoczął się z lekkim opóźnieniem, ale od samego początku gra była niezwykle zacięta. Już w pierwszych minutach, Mateusz Pawłowski zdobył pierwsze przyłożenie, wyprzedzając Orkan na prowadzenie 5:0. Niestety, chwilę później, Pieter Steenkamp nieznacznie spudłował przy próbie podwyższenia.

Tempo gry nie zwalniało ani na moment. Gorąca atmosfera na stadionie dodatkowo podgrzewała emocje. Drużyna Orkana wyprowadziła niedozwoloną szarżę, za którą Wojciech Piotrowicz bezzłecznie wykorzystał rzut karny, zmniejszając przewagę Orkana do 5:3. Kontuzja Andrzeja Meyera wymusiła chwilową zmianę w składzie, co drużyna z Sopotu ponownie wykorzystała, zdobywając kolejny karny i wychodząc na prowadzenie 5:6.

Orkan Sochaczew nie zamierzał jednak odpuszczać. Najpierw Michał Kempa precyzyjnie kopnął na aut, a chwilę później Artem Zarovnyi rozpoczął piękną akcję, którą przyłożeniem zakończył sam Michał Kempa. Steenkamp tym razem się nie pomylił, podwyższając wynik na 12:6. Tak zakończyła się pierwsza połowa. Druga połowa była równie intensywna. Ponownie Orkan Sochaczew zdobył przyłożenie – tym razem



autorem punktów był Pieter Steenkamp, który za chwilę pewnie trafił między słupy, podwyższając na 19:6. Drużyna z Sopotu nie pozostawała bierna – Piotr Zeszutek zdobył przyłożenie, a Wojciech Piotrowicz dołożył dwa punkty, zmniejszając przewagę Orkana do 19:13. Gdy do końca meczu pozostało 12 minut, Ogniwu popełniło błąd, który ponownie wykorzystał Steenkamp, podwyższając na 22:13. Niestety, Antoni Gołębiowski doznał kontuzji i musiał opuścić boisko. Ostatnie minuty spotkania były niezwykle nerwowe. Drużyna z Sopotu zdobyła jeszcze jedno przyłożenie, a Piotrowicz dołożył dwa

punkty, zmniejszając przewagę do 22:18. Ostatnie chwile meczu to heroiczna walka obronna Orkana Sochaczew. Kibice z zapartym tchem czekali na końcowy gwizdek, który w końcu rozbrzmiał, przynosząc wyczekiwane zwycięstwo. Orkan Sochaczew został MISTRZEM POLSKI, zapisując się złotymi literami w historii polskiego rugby. To był dzień pełen emocji, sportowej walki i niezapomnianych chwil, który na długo pozostanie w pamięci wszystkich kibiców i zawodników. Gratulacje dla RC Orlen Orkan Sochaczew za historyczne zwycięstwo i doskonałą organizację tego wyjątkowego finału!

ODESZLI OD NAS



Śp. Zyzek Adam
zmarł 22-05-2024. Żył lat 76.
Pogrzeb odbył się 27-05
na cmentarzu Niepokalanów.



Śp. Kobek Alina
zmarła 21-05-2024. Żyła lat 79.
Pogrzeb odbył się 25-05
na cmentarzu Brochów.



Śp. Cieślak Hanna
zmarła 21-05-2024. Żyła lat 78.
Pogrzeb odbył się 25-05
na cmentarzu Brochów.



Śp. Wróblewski Jacek
zmarł 22-05-2024. Żył lat 64.
Pogrzeb odbył się 24-05
na cmentarzu Mikołajew.



Śp. Haczykowska Danuta
zmarła 19-05-2024. Żyła lat 73.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Kozłów Szlachecki.



Śp. Kolańska Barbara
zmarła 21-05-2024. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 24-05
na cmentarzu Szymanów.



Śp. Ozimek Norbert
zmarł 15-05-2024. Żył lat 47.
Pogrzeb odbył się 25-05
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Drazikowska Teresa
zmarła 20-05-2024. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Sitarska Jadwiga
zmarła 20-05-2024. Żyła lat 77.
Pogrzeb odbył się 24-05
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Szajewska Bernarda
zmarła 20-05-2024. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Giżyce.



Śp. Mroczkowska Janina
zmarła 19-05-2024. Żyła lat 70.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Brochów.



Śp. Jankowski Jacek
zmarł 17-05-2024. Żył lat 58.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Trojanów.



Śp. Cieślak Mieczysław
zmarł 19-05-2024. Żył lat 91.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Rybno.



Śp. Jaciów Piotr Grzegorz
zmarł 18-05-2024. Żył lat 68.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Szczepaniak Maria
zmarła 18-05-2024. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 21-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Marcinkowska Kazimiera
zmarła 19-05-2024. Żyła lat 101.
Pogrzeb odbył się 21-05
na cmentarzu Kąty.



Śp. Borkowski Jan
zmarł 17-05-2024. Żył lat 85.
Pogrzeb odbył się 21-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Jakubowska Władysława
zmarła 17-05-2024. Żyła lat 97.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Brochów.



Śp. Oliwa Zbigniew
zmarł 15-05-2024. Żył lat 64.
Pogrzeb odbył się 21-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Zdanowska Marianna
zmarła 15-05-2024. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Niepokalanów.



Śp. Sawa Stefan
zmarł 15-05-2024. Żył lat 73.
Pogrzeb odbył się 21-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Łada Józef
zmarł 16-05-2024. Żył lat 86.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Nowakowska Teresa
zmarła 14-05-2024. Żyła lat 65.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Sochaczew.



Śp. Błaszczyk Danuta
zmarła 14-05-2024. Żyła lat 70.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Pawłowice.



Śp. Kujawa Marta
zmarła 14-05-2024. Żyła lat 90.
Pogrzeb odbył się 17-05
na cmentarzu Iłów.



Śp. Sierociński Jerzy
zmarł 14-05-2024. Żył lat 88.
Pogrzeb odbył się 17-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.



Śp. Krysiak Barbara
zmarła 13-05-2024. Żyła lat 80.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.



Śp. Muszyńska Alina
zmarła 13-05-2024. Żyła lat 89.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Kradzież z włamaniem do samochodu



**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Policjanci z Sochaczewa zatrzymali 35-letniego mieszkańca gminy Brochów podejrzanego o włamanie do samochodu. Funkcjonariuszom udało się odzyskać skradzione mienie i zwrócić je właścicielce. Za to przestępstwo grozi kara do 10 lat więzienia.

Do Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie wpłynęła informacja o kradzieży w samochodzie marki Audi,



zaparkowanym na ul. Popiełuszki. Właścicielka zauważyła niedomknięte drzwi oraz otwartą maskę. Spraw-

ca włamał się do pojazdu, uszkadzając zamek, i skradł radio, głośniki, lusterko wsteczne, akumulator, gałkę

zmiany biegów oraz zapasowe bezpieczniki.

W zeszłym tygodniu policjanci operacyjno-rozpoznawczy zatrzymali 35-latkę z gminy Brochów. W jego samochodzie znaleziono przedmioty skradzione z Audi, które zostały zwrócone właścicielce. Mężczyzna trafił do aresztu. Tydzień temu usłyszał zarzut włamania i kradzieży. Za takie przestępstwo grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.

Tragiczny wypadek drogowy w Andrzejowie Duranowskim



**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

24 maja, kilka minut po godzinie 13, do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 89 kilometrze drogi krajowej nr 50 w Andrzejowie Duranowskim (gmina Sochaczew). Na miejsce skierowane zostały trzy samochody z sochaczewskiej JRG PSP oraz samochód z Wojskowej Straży Pożarnej w Bielicach,



a także pozostałe służby, w tym helikopter Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Po dojeździe okazało się,

że w zdarzeniu uczestniczył motocykl oraz dwa samochody ciężarowe. Kierujący jednośladem, nieprzytom-

ny, znajdował się pod jedną z ciężarówek. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, a następnie po podniesieniu samochodu sprzętem pneumatycznym wydobyli poszkodowanego, u którego niestety lekarz stwierdził zgon. Miejsce zdarzenia do dalszych czynności przekazano funkcjonariuszom Policja Sochaczew. Działania ratownicze prowadziło 12 strażaków.

Nieletni mieszkańcy powiatu sochaczewskiego odpowiedzą za pobicie



**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

W ubiegłym tygodniu do Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie wpłynęła informacja o pobiciu dwóch nastolatków. Do zdarzenia miało dojść w rejonie torów przy ul. Zduńskiej. Na miejscu ustalono, że w zdarzeniu brało udział czworo nieletnich mieszkańców powiatu sochaczewskiego. Policjanci tego samego



dnia zatrzymali troje z nich. Czwarty wraz z opiekunem

prawnym stawił się dzień później.

asp. Agnieszka Dzik

Policja w Sochaczewie poszukuje świadków zderzenia przy ul. 1 Maja



**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Zespół ds. Wykroczeń Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie prowadzi dochodzenie w sprawie wykroczenia o numerze RSOW - 916/24, związanego z kolizją drogową z udziałem samochodów marek Alfa Romeo oraz Renault. Zdarzenie miało miejsce 22 maja 2024 roku o godzinie

17:03 na ulicy 1 Maja 5 w Sochaczewie. Osoby, które były świadkami tego zdarzenia bądź mają nagranie z wideorejestratora, proszone są o kontakt z oficerem dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie, tel. 47 70 55 200 lub policjantką prowadzącą postępowanie – mł. asp. Justyną Roman, tel. 47 70 55 299.

asp. Agnieszka Dzik

Czynności geodezyjne na ulicy Wiatracznej w Młodzieszynie



Gmina Młodzieszyn
e-Sochaczew.pl/młodzieszyn

W dniu 23 maja 2024 roku zostały przeprowadzone bardzo ważne dla nas czynności geodezyjne mające na celu ustalenie i przyjęcie przebiegu granic działek stanowiących ciąg komunikacji – ulice Wiatraczną w Młodzieszynie. W czynnościach uczestniczyli właściciele nieruchomości gruntowych sąsiadujących z drogą gminną oraz przedstawiciele Urzędu Gminy. Dzięki precyzyjnemu ustale-

niu granic działek stanowiących obecny pas drogowy, możliwe będzie podjęcie czynności niezbędnych do określenia minimalnych parametrów poszerzenia pasa drogowego, wykonanie koncepcji dokumentacji dotyczącej przebudowy ulicy Wiatracznej celem uzyskania stosownych zgód/deklaracji właścicieli nieruchomości w zakresie przekazania części swych nieruchomości gruntowych pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej. Podczas spotkania dokonano szczegółowych pomia-

rów terenu, okazano punkty graniczne pasa drogowego, omawiano aspekty związane z planowanym poszerzeniem drogi gminnej celem możliwości realizacji inwestycji w zakresie jej przebudowy. Jest mi bardzo miło, że uczestnicy czynności geodezyjnych wyrazili wstępną aprobatę dla planowanych zamierzeń podkreślając, iż jest to dla nich bardzo ważne i zdecydowanie poprawi jakość życia, jak i bezpieczeństwo wszystkich użytkowników drogi. – dodaje Wójt Gminy Młodzieszyn Monika Pietrzyk

Trwają prace na drodze w Justynowie



Gmina Młodzieszyn
e-Sochaczew.pl/młodzieszyn

Z przyjemnością informujemy, że przebudowa drogi wewnętrznej w m. Justynów oraz Młodzieszyn się rozpoczęła. Przypominamy, że zakres prac obejmuje przebudowę drogi na odcinku 400mb. Zostanie wykonana nowa nawierzchnia asfaltowa wraz z obustronnymi poboczaami z kłifia oraz mijanką. Całkowita wartość inwestycji wyniesie 209 941,52, w tym: -140 000,00 złotych z budżetu województwa mazowiec-

kiego na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, tzw. FOGR, -69 941,52 złotych ze środków własnych Gminy Młodzieszyn. Zadanie pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Justynów oraz Młodzieszyn” współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. W trakcie trwania prac, utrudnienia w ruchu są nieuniknione, dlatego prosimy wszystkich mieszkańców oraz kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności

na drodze. Cieszę się, że mogą Was poinformować o rozpoczęciu kolejnej ważnej inwestycji dla naszej gminy. Przebudowa tej drogi jest przedsięwzięciem, które poprawi komfort i bezpieczeństwo naszego codziennego życia. Proszę o wyrozumiałość i cierpliwość w czasie trwania prac. Mam nadzieję, że efekty, które uzyskamy, wynagrodzą wszelkie niedogodności związane z przebudowywaną drogą. - dodaje Wójt Gminy Młodzieszyn Monika Pietrzyk

Bieg Pamięci Sylwestra Rozdźstwieńskiego 24 maja 2024 r.



Gmina Młodzieszyn
e-Sochaczew.pl/młodzieszyn

24 maja 2024 r. odbył się jedenasty bieg pamięci Sylwestra Rozdźstwieńskiego, którego trasa, jak co roku, przebiegała przez Gminę Młodzieszyn. Biorąc udział w sztafetowym biegu pamięci, sympatycy, przyjaciele, samorządowcy i młodzież z terenu powiatu sochaczewskiego uczcili pamięć Syl-



westra Rozdźstwieńskiego. Start odbył się tradycyjnie na terenie MOSiR-u w Sochaczewie z metą w Iłowie.

Sylwester Rozdźstwieński był osobą szczególnie związaną z Sochaczewem i powiatem sochaczewskim po-

przez czynny udział w wielu wydarzeniach rekreacyjnych i sportowych. Jako dziennikarz i komentator sportowy poprowadził kilka tysięcy imprez sportowych w czterestu dyscyplinach. Poprowadził najwięcej zawodów m.in. Memoriał im. Janusza Kusocińskiego, Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski Stowarzyszenia Start. Komentował biegi maratońskie, półmaratońskie oraz

uliczne, np. Europejskie Biegi Młodych Olimpijczyków, Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzurą, Bieg Papieski. Do tego poprowadził kilkadziesiąt innych biegów, zawodów szkolnych oraz sportowych imprez dla niepełnosprawnych. Czynn timeriał Szkolny Związek Sportowy. Jest nam niezmiernie miło, że mogliśmy uczestniczyć w tym wydarzeniu. Na grobie Sylwestra Rozdź-

stwieńskiego w Iłowie zostały złożone kwiaty i zapalone zostały znicze. W imieniu Wójt Gminy Młodzieszyn kwiaty złożyła Skarbnik Gminy Młodzieszyn Małgorzata Zawadzka. Dziękujemy zawodnikom oraz wszystkim zaangażowanym w organizację tego wydarzenia. To piękny symbol pamięci o człowieku, który tak wiele zrobił dla sportu oraz dla młodzieży.

Dzień Dziecka w Brochowie



Gmina Brochów
e-Sochaczew.pl/brochów

29 maja w gminie Brochów zorganizowano obchody Dnia Dziecka.



Dzień Dziecka w Świetlicy Wiejskiej w Żdżarowie



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

1 czerwca to święto wszystkich dzieci na całym świecie. Ten dzień w Świetlicy Wiejskiej w Żdżarowie upłynął w wyjątkowej atmosferze. Dzieci uczestniczyły w zajęciach o charakterze rekreacyjno-sportowym. Nie zabrakło zabaw w berka czy przeciągania liny. W trakcie pikniku serwowane były kielbaski z grilla, napoje i wata cukrowa. Niewątpliwą atrakcją były warsztaty naukowe dla dzieci. Serdeczne podziękowania dla Pana Wójta Gminy Sochaczew

skiej w Żdżarowie upłynął w wyjątkowej atmosferze. Dzieci uczestniczyły w zajęciach o charakterze rekreacyjno-sportowym. Nie zabrakło zabaw w berka czy przeciągania liny. W trakcie pikniku serwowane były kielbaski z grilla, napoje i wata cukrowa. Niewątpliwą atrakcją były warsztaty naukowe dla dzieci. Serdeczne podziękowania dla Pana Wójta Gminy Sochaczew

- Dariusza Krupy, Sołectwa Żdżarów i Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w Kątach.

Fot. Świetlica Wiejska w Żdżarowie

Organizator: Sołectwo Czerwinka Parcel pod patronatem Gminy Sochaczew

3. Integracyjny Rajd Rowerowy

09.06.2024

START
godz. 10:30
Czerwinka Parcel 40 (u Soltysa)

META
ok. godz. 14:30
Świetlica Gminna Czyste 11A

Osoby zainteresowane proszone są o informacje SMSem pod nr. 608 582 451 lub do skrzynki pocztowej Soltysa Czerwinki Parcel. Prosimy o podanie:

- imienia i nazwiska
- roku urodzenia
- miejscowości zamieszkania
- rozmiar koszulki

Trasa: Budki Piaseckie, Mikołajew, Szymanów, Kaźmierów, Teresin-Gaj.

dystans ok. 35 km



Najszczerze kondolencje oraz słowa otuchy i wsparcia

Pani Justynie Matusiak

z powodu śmierci

MAMY

składają

Dyrektor i Pracownicy Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Sochaczewie

50 000,00 zł dofinansowania w ramach Programu „Aktywna Szkoła” w kategorii „Aktywny Orlik”, umowa podpisana

Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Aktywna szkoła – to program realizowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 15 maja została podpisana umowa pomiędzy samorządem gminy Rybno a Fundacją Orły Sportu – na dofinansowanie w kwocie 50 000,00 zł w ramach Programu „Aktywna Szkoła” w kategorii – „Aktywny Orlik”. Pozyskane środki umożliwią prace animatora na boisku sportowym Orlik w Rybnie,

możliwe będzie zorganizowanie zajęć dla różnych grup wiekowych, m.in.: sportowo-rekreacyjne, turnieje. - Pozyskaliśmy aktywnie środki finansowe w ramach zadania „Aktywny Orlik”. Nasza baza sportowa gminy jest dobrze przygotowana i rozwinięta, posiadamy dobre, nowoczesne zaplecze do aktywnego ćwiczenia i uprawiania różnych dyscyplin sportowych. Mamy i boisko „Orlika”, i stadion gminny a także w kilku miejscowościach gminy – siłownie zewnętrzne. Są też boiska do gry w koszykówkę czy siatkówkę a dla najmłodszych place zabaw. Niedawno utworzyliśmy klub piłkarski Gotard Rybno oraz dział na naszym terenie Centrum Szkolenia Piłkarskiego, co pokazuje tylko, że są chętni do aktywnego uprawiania sportu, a my jako samorząd stwarzamy mieszkańcom jak najlepsze warunki do korzystania z naszych gminnych obiektów – wójt Damian Jaworski.

Rozpoczęto realizację projektu pod nazwą „Mazowsze bez smogu”, całkowita wartość realizacji projektu wyniesie 1 600 000,00 zł.

Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Jak informuje Damian Jaworski, wójt gminy Rybno samorząd rozpoczął realizację projektu pod nazwą „Mazowsze bez smogu”, w ramach Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności energetycznej

i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027. - Pozyskaliśmy dofinansowanie ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację działań w ramach projektu niekonkurencyjnego pod nazwą „Wspieranie mazowieckich gmin w realizacji programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, jakim są „Prowadzenie doradztwa energetycznego i ekologicznego”, w ramach którego każdy samorząd gminny ma obowiązek zatrudnienia co najmniej

jednego ekodoradcy. mówi Wójt Damian Jaworski Dzięki pozyskanyim środkom finansowym gmina zatrudni ekodoradcę, wyposaży stanowisko pracy ekodoradcy, wyposaży ekodoradcę w narzędzia i usługi niezbędne do pracy, przeprowadzi działania edukacyjne, sfinansuje koszty audytów energetycznych i przeglądów kominiarskich w gospodarstwach domowych i ubogich energetycznie, zakupi samochód służbowy lub smogowóz oraz drona w ramach projektu. Całkowita wartość realizacji projektu wyniesie około 1 600 000,00 zł.

jednego ekodoradcy. mówi Wójt Damian Jaworski Dzięki pozyskanyim środkom finansowym gmina zatrudni ekodoradcę, wyposaży stanowisko pracy ekodoradcy, wyposaży ekodoradcę w narzędzia i usługi niezbędne do pracy, przeprowadzi działania edukacyjne, sfinansuje koszty audytów energetycznych i przeglądów kominiarskich w gospodarstwach domowych i ubogich energetycznie, zakupi samochód służbowy lub smogowóz oraz drona w ramach projektu. Całkowita wartość realizacji projektu wyniesie około 1 600 000,00 zł.

jednego ekodoradcy. mówi Wójt Damian Jaworski Dzięki pozyskanyim środkom finansowym gmina zatrudni ekodoradcę, wyposaży stanowisko pracy ekodoradcy, wyposaży ekodoradcę w narzędzia i usługi niezbędne do pracy, przeprowadzi działania edukacyjne, sfinansuje koszty audytów energetycznych i przeglądów kominiarskich w gospodarstwach domowych i ubogich energetycznie, zakupi samochód służbowy lub smogowóz oraz drona w ramach projektu. Całkowita wartość realizacji projektu wyniesie około 1 600 000,00 zł.

jednego ekodoradcy. mówi Wójt Damian Jaworski Dzięki pozyskanyim środkom finansowym gmina zatrudni ekodoradcę, wyposaży stanowisko pracy ekodoradcy, wyposaży ekodoradcę w narzędzia i usługi niezbędne do pracy, przeprowadzi działania edukacyjne, sfinansuje koszty audytów energetycznych i przeglądów kominiarskich w gospodarstwach domowych i ubogich energetycznie, zakupi samochód służbowy lub smogowóz oraz drona w ramach projektu. Całkowita wartość realizacji projektu wyniesie około 1 600 000,00 zł.

Seniorzy matkom, czyli sentymentalna podróż w głąb pamięci

Gmina Teresin
e-Sochaczew.pl/teresin

Pośród wielu przeżywanych przez nas dni, jeden jest naprawdę wyjątkowy. To Dzień Matki.

„Żadna mądrość, której możemy nauczyć się na ziemi, nie da nam tego, co słowo i spojrzenie matki” – słowa wypowiedziane przez Wilhelma Raabego są kwintesencją tego wszystkiego, co każde dziecko, niezależnie od wieku, czuje w stosunku do niewątpliwie najważniejszej osoby na świecie. 26 maja Park Rekreacyjno-Wypoczynkowy w Granicach wypełnił się piękną muzyką dedykowaną Mamom w dniu ich święta. Koncert ten był szczególną formą podziękowania wszystkim Matkom za trud macierzyństwa, bezgraniczną miłość i zrozumienie. Organizatorami wydarzenia byli Klub



Seniora „Radosna Jesień”, Teresiński Ośrodek Kultury i Sołectwo Granice Osiedle. Przed publicznością zaprezentował się Chór Klubu Seniora „Radosna Jesień” przy akompaniamencie muzyków zespołu „Nasza Kapela”. Tegoroczny koncert ze swadą i humorem poprowadził dyrektor Teresińskiego Ośrodka Kultury Mariusz Cieśniewski. Usłyszeliśmy piosenki dla mam i z mamami w rolach głównych. Była to niezwykle sentymentalna i wzruszająca podróż w głąb pamięci. Radosnym

dopełnieniem świętowania był słodki poczęstunek przygotowany przez naszych jak zwykle niezawodnych i pełnych wigoru Seniorów. Swoją obecnością zaszczylił koncert także nestorzy z Łowicza – Grupa Śpiewacza „Radość”. Przyłączając się do muzycznych życzeń Seniorów, wszystkim naszym Mamom dziękujemy za miłość, cierpliwość i poświęcenie. Za wiarę i wsparcie, za otwarte ramiona, poczucie błogosławieństwa. Niech Waże święto trwa wiecznie!

Wójt Damian Jaworski wraz z Radą Gminy Rybno oraz Dyrekcją szkoły zapraszają 16 czerwca na Rodzinny Piknik Kajakowy

Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

W czerwcu gmina Rybno organizuje dla mieszkańców Rodzinny Piknik Kajakowy. Wydarzenie zaplanowano na stawach rybnych w Jasięcu – 16 czerwca w godzinach 15.00-19.00. Na imprezę zaprasza Wójt Damian Jaworski wraz z Radą Gminy Rybno oraz społecznością Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie. W programie m.in., nauka

plywania kajakiem i na desce SUP, pokazy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Natomiast w godzinach 17.00-19.00 zaplanowano zawody o puchar wójta gminy Rybno (zapisy w godzinach 15.15 – 16.30 na miejscu). Będzie też pokaz smaczny a dla wszystkich taneczny. - Od kiedy jestem wójtem organizujemy w naszej gminie różne wydarzenia. Po raz drugi organizujemy Rodzinny Piknik Kajakowy. Mam nadzieję, że mieszkańcy chętnie we-

zmą w nim udział a imprezę tę wpiszę w nasz gminny kalendarz wydarzeń rekreacyjnych. Zachęcam już dziś do udziału w Pikniku całe rodziny, znajomych. Warto zarezerwować sobie niedzielne popołudnie i wspólnie spędzić ten czas na stawach rybnych w Jasięcu. Jestem przekonany, że pogoda nam dopisze a mieszkańcy będą mile wspominać spędzony tu towarzysko czas – zaprasza wójt gminy Rybno Damian Jaworski.

WYPRZEDAŻ GARAŻOWA
kiermasz sąsiedzki

SALE

sprzedaj - wymień
oddaj - kup

8 czerwca (sobota)
w godz. 10-13

OSP Teresin
ul. Południowa

KRAINA PRZYGÓD JUŻ OTWARTA

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Kraina Przygód przy al. 600-lecia w Sochaczewie została oficjalnie otwarta, przyciągając mnóstwo dzieci z rodzinami i dziadkami na obchody Dnia Dziecka.

Choć oficjalne otwarcie miało miejsce 1 czerwca o 15:00, obiekt był dostępny dla dzieci od samego rana. Zainteresowani szybko to zauważyli i już od wczesnych godzin

przybywali z opiekunami, by cieszyć się zabawą, której nie przerwał nawet chwilowy deszcz. Dodatkową atrakcją były animacje prowadzone przez MOSiR i wolontariuszy CUS Sochaczew. Mimo dużej liczby dzieci, kolejki do zabawek nie były długie dzięki różnorodności sprzętów, których jest około siedemdziesięciu, w tym dla osób z niepełnosprawnościami. Wśród atrakcji znalazły się tyrolka, karuzele, huśtawki, zjeżdżalnie, zraszacze, trampoliny i wiele innych.

Kraina Przygód zachowała również tętnię solankową oraz siłownię plenerową, a dodatkowo oferuje stoliki szachowe, ławeczki i mnóstwo zieleni, co sprawia, że jest to miejsce odpowiednie dla osób w każdym wieku. Ważnym aspektem jest monitoring, zapewniający bezpieczeństwo. Inwestycja kosztowała blisko 9 mln zł, z czego Miasto Sochaczew pozyskało 4 mln zł ze środków samorządu województwa mazowieckiego oraz ponad 545 tys. zł z PFRON.

Fot. Miasto Sochaczew



Stanowisko Koalicyjnego Klubu KO i MWS wygłoszone na Sesji 20.05.20204 r. w sprawie pełnienia funkcji przez wszystkich radnych w Radzie Miejskiej IX kadencji. Wystąpienie radnej Jolanty Szczepaniak.

Na początku swojej wypowiedzi pozwolę sobie przytoczyć słowa Pana Burmistrza, które wybrzmiały w tej sali tuż po zaprzysiężeniu: „Stawiam na ambitny Sochaczew. Chcę miasta, które łączy jego mieszkańców, a nie dzieli. Wierzę, że w zgodzie i współpracy będziemy podejmować słuszne decyzje i działać na rzecz dobra sochaczewian. Do wszystkich radnych kieruję zaproszenie do współpracy. Kampania wyborcza dobiegła końca i czas na naszą ciężką wspólną pracę przez kolejne pięć lat. Chcę sprawić, aby Sochaczew był ambitny w planach, energicznie w działaniach, społecznie świadomy, dynamiczny w rozwoju i otwarty

dla każdego. Dlatego proszę nowo wybranych radnych o intensywną pracę. Tylko do końca czerwca spotkamy się na tej sali na pewno kilkakrotnie. Chcę, aby wybrzmiały moje słowa, że będę burmistrzem wszystkich mieszkańców Sochaczewa i od dzisiaj jestem dla Państwa.” Szanowni Państwo, w związku z zaproszeniem p. Burmistrza do współpracy wszystkich radnych, zawartym w exposé wygłoszonym na pierwszej sesji Rady Miejskiej, wiedzeni wiarą, że nie są to puste słowa, wspólnie z radnym Andrzejem Kuśmirkim, reprezentującym w naszym klubie MWS, podjęliśmy się zadania zawarcia porozumienia z klubami „Łączymy Sochaczew” oraz PiS w sprawie proporcjonalnego udziału radnych wszystkich klubów we wszystkich gremiach Rady Miejskiej, przyjmując założenie, że koalicja Łączy nas Sochaczew i PiS ma większość 11 głosów a koalicja KO i MWS 10 głosów. W związku z tym zaproponowaliśmy podział w prezydium Rady – 2 miejsca dla Koalicji większościowej: ŁnS, PiS i 1 miejsce dla koalicji mniej-

szościowej (10 radnych) KO, MWS. To niestety nie spotkało się z akceptacją koalicji większościowej (11 radnych). W prowadzonych przez nas rozmowach z udziałem przewodniczącego RM, radnego Sylwestra Kaczmarka i wiceprzewodniczącej RM radnej Magdaleny Zborowskiej przedstawiona przez nas propozycja podziału przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Stałych w stosunku proporcjonalnym nie znalazła również akceptacji. Nasza propozycja do współpracy w 9 Komisjach Stałych była następująca: 5 przewodniczących i 4 wiceprzewodniczących dla Koalicji ŁnS i PiS oraz 4 przewodniczących i 5 wiceprzewodniczących dla Koalicji KO i MWS. Uważamy, że taki podział odpowiedzialności jest sprawiedliwy i zgodny z oczekiwaniami mieszkańców Sochaczewa. Tutaj przypomnę, że KO w głosowaniu 7 kwietnia otrzymała 4250 głosów, MWS 1366 głosów, w sumie 5616 głosów, PiS 3347 głosów, ŁnS 1597 głosów, w sumie 4944 głosy. Nasze pytanie brzmi, zatem następująco, czy pomimo deklaracji o współpracy, pan Burmistrz i państwo Radni

w rzeczywistości odrzucają wolę ponad połowy sochaczewian głosujących w tych wyborach i nie uznają ich prawa do umieszczenia swoich przedstawicieli we wszystkich gremiach Rady Miejskiej? Czy przez takie działania chcecie Państwo eskalować i tak już bardzo dużą polaryzację społeczeństwa, czy też przyjmiecie do wiadomości, że w samorządzie miejskim należy dokonać restaru i odejść od tego, co było w poprzedniej kadencji, gdzie na wejściu koalicja rządząca SFS i PiS doprowadziła do sytuacji braku przedstawicieli opozycji w gremiach miasta, co niechybnie przyczyniło się do utraty mocy sprawczej przez ówczesnego burmistrza, ale także spowodowało utratę zaufania wśród mieszkańców, również odeszście z SFS niektórych radnych i nie mówię tu tylko o tych, którzy przeszli do opozycji. Szanowni państwo, pozwoliliśmy sobie sprawdzić jak wygląda udział obecnej opozycji w Komisjach Stałych w Sejmie, gdzie władzę sprawuje Koalicja 15.X. Okazuje się, że PiS ma swoich przewodniczących w 5 Komisjach, po 2 wiceprzewodniczących w 6 komisjach i w każdej z 29 komisji

po 1 wiceprzewodniczącym. Ma również zapewnione miejsce Wicemarszałka Sejmiku. Chcemy, żeby obecnie rządzący w Sochaczewie zastosowali podobne standardy demokracji i uszanowali wolę wszystkich wyborców. Dzisiaj jest jeszcze na to czas, dlatego proponujemy przerwę w obradach i spotkanie klubów koalicyjnych z p. Burmistrzem, oraz o publiczne ustosunkowanie się Burmistrza do zaistniałej sytuacji. Nie do przyjęcia jest przez nas propozycja rzucona z Waszej strony trzech wiceprzewodniczących we wszystkich Komisjach Stałych Rady Miejskiej dla 10 radnych z Koalicyjnego Klubu KO i MWS, podczas gdy do obsadzenia jest 21 funkcji przewodniczących i wiceprzewodniczących we wszystkich gremiach RM. Wasza propozycja sprawia wrażenie jedynie wizerunkowego zabiegu. Tu trzeba zaznaczyć, że w swojej układance zupełnie pomineliście Państwo radnych naszego Klubu, którzy mają już samorządowe doświadczenie z poprzedniej kadencji oraz tych, którzy uzyskali od mieszkańców rekordowe wyniki poparcia, np. radnego Marka Gołkowskiego, który

uzyskał 684 głosy i któremu sam Burmistrz Janiak gratulował zaufania społecznego. W sytuacji, w której nie dojdzie do porozumienia ze wszystkimi Klubami w sprawie demokratycznego i proporcjonalnego udziału wszystkich radnych w gremiach Rady Miejskiej informujemy, że pozostaniemy jako Koalicyjny Klub KO i MWS w roli konstruktywnej opozycji. Uważamy, że jeden głos więcej nie uprawnia Was do całkowitego zawłaszczenia wszystkich funkcji w Radzie Miejskiej. Sładam wniosek formalny o przerwę w obradach w celu spotkania przedstawicieli wszystkich Klubów w sprawie podziału funkcji we wszystkich Komisjach Stałych Rady Miejskiej i ustalenie ostatecznego stanowiska w tej sprawie. Wniosek formalny o dalsze negocjacje został odrzucony 11 głosami ŁnS i PiS przy 10 głosach Koalicyjnego Klubu KO i MWS popierających dalsze negocjacje w sprawie podziału funkcji we wszystkich Komisjach Stałych Rady Miejskiej. Zapowiedziany restart w nowej kadencji RM niestety nie nastąpi. **W imieniu Klubu: Radni Rady Miejskiej: Jolanta Szczepaniak, Andrzej Kuśmirek**

TUCSON Hybrid

TERAZ Z RABATEM NAWET DO:

20 000 zł

HYBRYDA NOWEJ GENERACJI

*O SZCZEGÓŁY PROMOCJI, ZAPYTAJ NASZYCH DORADCÓW

22 533 11 99

AUTO GT CENTRUM DEALERSKIE

HYUNDAI

WIELKI TEST SALONÓW 2022

Salon numer 1 w Polsce

» ŁUKASZ POPOWSKI - BLOG

Podziękowania i gratulacje, I i II sesja

Serdecznie dziękuję za oddanych na mnie 214 głosów, dzięki którym udało mi się uzyskać mandat radnego Rady Miejskiej w Sochaczewie. Jest to dla mnie ogromne zaskoczenie, ale i szczyt, iż będę mógł Państwa reprezentować.

Na swoje starania o mandat radnego mogę już spojrzeć w ujęciu historycznym, gdyż pierwszy raz ubiegałem się o niego jeszcze w 2006 r., w okresie po pierwszych, inicjowanych przeze mnie, badaniach archeologicznych na sochaczewskim zamku, a także w momencie gdy środowisko, które za chwilę powołało do funkcjonowania Stowarzyszenie „Nasz Zamek”, dopie-



ro się konsolidowało. Druga próba została podjęta w takcie ostatnich wyborów samorządowych w 2018 r., gdzie, do uzyskania mandatu, zabrakło mi zaledwie 23 głosy. Trzecia

– dzięki Państwu – okazała się skuteczna. Mam nadzieję nie zawieść Państwa zaufania i postaram się zrealizować jak najwięcej z programu, który nakreśliłem

w trakcie kampanii wyborczej. Aby dobrze realizować mandat radnego zamierzam na bieżąco relacjonować swoją działalność na blogu internetowym oraz na Facebooku.

Skoro radni otrzymują diety ze środków publicznych, to sprawozdawczość uważam za swój obowiązek. Mój adres mailowy to popo80@vp.pl, zaś blog internetowy znajduje się pod adresem popo.e-sochaczew.pl. Profil kandydata do Rady Miejskiej na portalu Facebook stanie się od momentu zaprzysiężenia moją kolejną płaszczyzną bezpośredniego kontaktu z Państwem. W wyborach na urząd Burmistrza Sochaczewa jeszcze raz dziękuję za piękną walkę Markowi Gołkowskiemu, a Danielowi Janiakowi gratuluję zwycięstwa.6 i 20 maja odbyły się dwie pierwsze sesje IX Kadencji Rady Miejskiej w Sochaczewie. Na pierwszej z nich, po złożeniu uroczystego ślubowania, formalnie stałem się radnym miejskim, co stanowiło dla mnie zwińczenie wieloletnich starań

o otrzymanie mandatu. Wszedłem też w skład opozycyjnego koalicyjnego klubu radnych Koalicji Obywatelskiej i Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej. Przystąpiłem do niego razem z Markiem Gołkowskim, Jolantą Kulpa-Szczepaniak, Jackiem Krzezińskim, Januszem Bąbą, Marcinem Cichockim, Cezarym Pachowiakiem, Danutą Gołkowską, Grażyną Wójcik oraz Andrzejem Kuśmirkim. Na drugiej sesji razem z Andrzejem Kuśmirkim zostałem członkiem Komisji Kultury, Sportu, Turystyki, Organizacji Pozarządowych i Promocji Miasta, a także Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. Jeszcze raz dziękuję za udzielone poparcie i mam nadzieję, że nie zawiodę!

Fot. UM

Od 150 lat firma Greiner Packaging rozwija rodzinny biznes w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych. Dziś ponad 30 fabryk GP, rozsiadanych po całym świecie, dzięki szerokiej gamie produktów i technologii, zaspokaja potrzeby klientów i konsumentów. Od lat, w czołówce najlepiej zarządzanych i najbardziej efektywnych fabryk znajdują się polskie zakłady w Teresinie i Grodzisku Mazowieckim.

AKTUALNIE DO NASZEGO ZAKŁADU W TERESINIE POSZUKUJEMY POSIADAJĄCYCH DOŚWIADCZENIE OSÓB NA STANOWISKO:

USTAWIACZ MASZYN

OCZEKIWANIA:

- Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku
- Gotowość do pracy w ruchu ciągłym / 3 zmiany
- Znajomość technologii przetwórstwa tworzyw sztucznych
- Zdolności manualne
- Dobra organizacja pracy, dokładność i zaangażowanie
- Uczciwość i dbałość o powierzane mienie
- Samodzielność i umiejętność pracy pod presją czasu
- Umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

ZADANIA:

- Obsługa, przebranie i ustawianie maszyn zgodnie z instrukcjami obsługi stanowiskowej
- Nadzór nad stanem technicznym maszyn i form oraz bieżącym procesem produkcyjnym
- Diagnostowanie i rozwiązywanie zagadnień technicznych (awarii)
- Przygotowanie maszyn i materiałów zgodnie z planem produkcji
- Optymalizacja procesu i minimalizacja kosztów produkcji
- Dbałość o ciągłość produkcji

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pracę pełną w zgranym zespole
- Konkurencyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności
- Możliwość rozwoju zawodowego i wsparcie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Przyjazna atmosfera w pracy
- Pakiet benefitów (opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta Multisport, ZFSS, prezenty okolicznościowe).

Osoby zainteresowane ofertą proszone są o przesłanie CV na adres e-mail: **rekrutacja@greiner-gpi.com**

lub o kontakt telefoniczny **46 861 30 40 wew.260**

Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Greiner packaging sp. z o.o., z siedzibą w Teresinie, Al. XX-lecia 54, Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu obecnej rekrutacji na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a, c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L z 2016 r. Nr 119, str. 1), zwanego dalej Rozporządzeniem

PRACA / MECHANIK - BLACHARZ

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni na stanowiska: mechanik, pomocnik mechanika. Możliwość przyuczenia. Umowa o pracę. Atrakcyjne warunki. 602705125

MECHANIK/ Pomocnik Mechanika Praca w godzinach 8-16 od poniedziałku do piątku. Atrakcyjne wynagrodzenie. Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku oraz wiedza na temat hydrauliki siłowej. Więcej informacji pod numerem tel. 69239500

ZATRUDNIĘ mechanika/pomoc mechanika do nieskomplikowanych prac mechanicznych. Praca od poniedziałku do piątku w godzinach 8-17 w Sochaczewie. Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu telefonicznego 509-931-306.

ZATRUDNIĘ pracownika do warsztatu, do pracy przy naprawach maszyn budowlanych. Wymagane umiejętności techniczne, takie jak np. spawanie migomatem oraz prawo jazdy kategorii B. Praca na miejscu, zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. Po więcej informacji proszę o kontakt pod numerem: 503 957 869.

PRACA / MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA

ZATRUDNIĘ magazyniera na 1/2 etatu. Mile widziane prawo jazdy i uprawnienia na wózki widłowe. +48 570 482 699 info@progrese-nergia.pl

PRACA / PRACOWNIK PRODUKCJI

FIRMA produkcyjna zatrudni - Pracownika Technicznego Osoby zainteresowane prosimy o składanie Cv na adres a.przybyslaw-ska@vpp.pl lub kontakt pod numerem telefonu 501 797 917

Tęczowy ogród

soki naturalne

100%

NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3i 5 i (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl

www.sady-mazowska.pl

SprawdzonyEkspert.pl
Sprawdzeni Eksperti Kredytowi z Twojego miasta

KATARZYNA BORKOWSKA

Ekspert Kredytowy Klientów Indywidualnych

Porównania kredytów, rankingi kredytowe, wyliczanie zdolności kredytowej, wyliczanie rat kredytów - bezpłatne konsultacje

785 540 690
katarzyna.borkowska@sprawdzonekspert.pl
<https://sprawdzonydoradca.pl/katarzyna-borkowska>

MOJE USŁUGI SĄ CAŁKOWICIE BEZPŁATNE DLA KLIENTA

ELDENT NZOZ

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl

SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21 (KRAMNICE MIEJSKIE)

TEL. 46 892 11 46
504 894 864

PIEKARNIA Derewicz
zatrudni piekarza
Telefon: 509 916 386

CUKIERNIA LUKRECJA s.c. Makowska
Joanna Makowska
Dariusz zatrudni pomoc cukiernika do zakładu produkcyjnego przy ul. Płockiej 40 w Sochaczewie. Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie CV na adres mailowy: lukrecjabiu@onet.pl lub kontakt telefoniczny 602 765 036

ZATRUDNIĘ pracowników oraz pomocników, (również osoby do przyuczenia) do produkcji i montażu konstrukcji stalowych. Proste prace (wiercenie, czyszczenie, skręcanie) Praca stała zima-lato. Płatność tygodniówek. Praca w okolicach Sochaczewa. Kontakt telefoniczny 606-183-173

AGD Karol Kargulewicz
Sochaczew ul. Chopina 102A

SERWIS 667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

- Pralki
- Zmywarki
- Piekarniki
- Kuchenki elektryczne
- Płyty ceramiczne i indukcyjne

PIEKARNIA Najwyższa jakość naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Naprawa ekspresów do kawy

Tel. 667 601 900

PIEKARNIA Derewicz
zatrudni piekarza
Telefon: 509 916 386

CUKIERNIA LUKRECJA s.c. Makowska
Joanna Makowska
Dariusz zatrudni pomoc cukiernika do zakładu produkcyjnego przy ul. Płockiej 40 w Sochaczewie. Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie CV na adres mailowy: lukrecjabiu@onet.pl lub kontakt telefoniczny 602 765 036

ZATRUDNIĘ pracowników oraz pomocników, (również osoby do przyuczenia) do produkcji i montażu konstrukcji stalowych. Proste prace (wiercenie, czyszczenie, skręcanie) Praca stała zima-lato. Płatność tygodniówek. Praca w okolicach Sochaczewa. Kontakt telefoniczny 606-183-173

PRACA / ELEKTRYK - SERWISANT

W związku z rozwo-

jem firmy poszukujemy Elektryków/ Elektromonterów. Mile widziane doświadczenie w zawodzie, prawo jazdy Kat. B, Uprawnienia SEP oraz UDT (podesty ruchome przejezdne) Więcej informacji pod numerem telefonu 607-906-023.

W związku z rozwo- jem firmy poszukujemy Elektryków/ Elektromonterów. Mile widziane doświadczenie w zawodzie, prawo jazdy Kat. B, Uprawnienia SEP. Więcej informacji pod numerem telefonu 607-906-923.

PRACA / PIELEŃNIARKA - POMOC MEDYCZNA

POSZUKUJEMY lekarzy, farmaceutów oraz pielęgniarki do współpracy w nowo otwieranym centrum medycznych, w dobrej lokalizacji w Sochaczewie moniesdm@gmail.com

PRACA / NA BUDOWIE - REMONTY

FIRMA świadcząca

usługi remontowo-budowlane poszukuje pracowników robót wykończeniowych w zakresie: gładzie gipsowe, ścianki i zabudowy GK, malowanie, szpachlowanie. Praca na terenie Warszawy. Zapewniamy dojazd do pracy z Sochaczewa i okolic. Atrakcyjne wynagrodzenie. Kontakt tel.: 606355005.

OD ZARAZ! Zatrudnię pomocników budowlanych, pomocników przy dociepleniu budynków, pracowników ogólnobudowlanych. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Warunki pracy do uzgodnienia. Więcej informacji pod numerem telefonu: 501-952-531

ZATRUDNIĘ brygadę 4 osobową z Polski/ Ukrainy/Białorusi i pojedynczych pracowników do prac przy dociepleniach budynków jednorodzinnych. Gwarantuję darmowe zakwaterowanie, służbowe auto do dojazdu do pracy, wysokie zarobki. Wi-

cej informacji dla zainteresowanych udzielię telefonicznie. tel. 502096896

ZATRUDNIĘ pracownika do pomocy przy obsłudze maszyn budowlanych. Praca w okolicach Sochaczewa, bez delegacji. Wymiar czasowy ok. 8-10h dziennie. Wymagane prawo jazdy kat. B. Wyплаты co tydzień. Więcej informacji na telefon - 503 957 869.

ZATRUDNIĘ pracowników ogólnobudowlanych oraz pomocników. Praca okolice Sochaczewa. Płatność tygodniówek. Dogodne warunki pracy. Kontakt telefoniczny 662-140-203

ZATRUDNIMY OD ZARAZ PRACOWNIKA OGÓLNOBUDOWLANEGO Z PRAWEM JAZDY KAT.B / szukamy osoby do wsparcia w działle zaopatrzenia z bezproblemowym poruszaniem się autem w terenie. 501952531

PRACA / FIZYCZNA

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni osoby do

Lekarz specjalista chorób płuc

Zofia Andronik - Buczek

Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt: **605 551 623**

Kup okulary **PROGRESYWNE**

drugie szkła dostaniesz

GRATIS*

GALERIA OPTYCZNA SŁIWIŃSKY

ul. Żeromskiego 12
96-500 Sochaczew
664 376 334

Refundacji **NFZ**

*Szczegóły promocji w salonie.

super Oferta Cateringowa

Dla firm i przedsiębiorstw oraz osób prywatnych

Zapraszamy do współpracy

PEŁNA QLTURKA SOCHACZEW

Zamów z dostawą

ZAMÓW DZIŚ

ul. Żeromskiego 8
tel. (46) 862 40 81
881 750 784

Na marginesie



Sopmar
Auta z Gwarancją
/ Wypożyczalnia
przyczep
/ Autoholowanie
05-085 Kampinos, Strzyżew 40a
503 800 827; 503 800 278

NOVICARS Autokomis Skup Aut
Andrzejów Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks
Stawomir Mitrowski Szymanów
96-515 Szymanów, Maurycew 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż
Samochodów Kożuski-Parcel
96-500 Kożuski-Parcel,
Kożuski Parcel 34a
881 353 797

Skup aut
Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

SOB-CAR
Wyselekcjonowane samochody
poleasingowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew, ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

► **POSZUKIWANY** pracownik fizyczny do składania kontenerów. Praca w godzinach 8-16 od poniedziałku do piątku. Atrakcyjne wynagrodzenie na akord. Składanie kontenerów od podstaw. Więcej informacji pod numerem telefonu: 692395000

► **POSZUKUJĘ** montera lub pomocnika do pracy na budowie przy montażu wentylacji. Stawka godzinowa od 22zł-30zł netto (do ręki) zależna od umiejętności i warunków umowy (kwestia indywidualna) do ustalenia. Pracujemy w Łodzi. Dojeżdżamy z miejscowości Guzów, wyjazd ok 6 rano. Kontakt: 517-917-702

► **SZUKAM** pracowników do elewacji

budynków jednorodzinnych. Praca na terenie powiatu. Zapewniamy dojazd i przyjazd. Cena na godzinę od 30 zł netto. Zaliczki tygodniowe. Tel: 511 948 274

► **ZATRUDNIĘ** osobę lub grupę osób do zbioru truskawek, później Wiśni. Brak strat poprzymrozkowych. Jest możliwość kupna. Mogę przywieść pracowników i odwieść do domu (do 30km w jedną stronę). Praca 20km od Sochaczewa. Łubianka od 3zł. Brzozów Stary - Gmina Iłów. Tel. 500-564-403

► **ZATRUDNIĘ** osobę lub grupę osób do zbioru truskawek, później Wiśni. Brak strat poprzymrozkowych. Jest możliwość kupna. Mogę przywieść pracowników i odwieść do domu (do 30km w jedną stronę). Praca 20km od Sochaczewa. Łubianka od 3zł. Brzozów Stary - Gmina Iłów. Tel. 500-564-403

PRACA / BIUROWA

► **FIRMA** handlowa o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje pracownika na stanowisko handlowca - specjalisty ds. sprzedaży. Atrakcyjne warunki. Praca w biurze i w terenie. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres mariusz.beblowski@gmail.com lub kontakt telefoniczny 602705125

► **OBŚŁUGA** księgowo-kadrowa firmy transportowej, pełna księgowość, tel. 453014111





.....

NOWY ETAP

JUŻ W SPRZEDAŻY!

Dowiedz się więcej!

.....



509 469 469



sochaczew@vfm.pl



olimpijska.7dzielnica.pl

► **ZATRUDNIĘ** osobę ze znajomością języka rosyjskiego do współpracy przy rekrutacji pracowników ze wschodu, układanie grafiku pracy, prace administracyjno-biurowe. 453014111

PRACA / SPRZEDAWCA

► **PRACA** na stanowisku kasjer/sprzedawca oraz mięso/wędliny Tylko osoby poważnie poszukujące pracy na stałe Zapraszamy do kontaktu 515 489 521

► **ZATRUDNIĘ** od zaraz **PRACOWNIKA OBSŁUGI KLIENTA NA STACJI PALIW ORLEN W KAMPINOSIE**. Umowa zlecenie okres próbny później umowa o pracę. Praca zmianowa OD 7 DO 19 , ORAZ 19-7. Elastycz-

ny grafik, Praca w zgranym zespole, tel 531443443

PRACA / NAUCZYCIEL - PRZEDSZKOLANKA

► **SZUKAM** pracy w przedszkolu jako pomoc nauczyciela lub pracownik sprząający na terenie Sochaczewa od lipca. Proszę o smsy oddzwonię 609230137

PRACA / KIEROWCA - KURIER

► **ZATRUDNIĘ** kierowcę C+E transport krajowy z naczepą wywrotka, mile widziane doświadczenie, praca od poniedziałku do piątku. Atrakcyjne wynagrodzenie, Więcej informacji pod numerem telefonu 600-416-263



Od 150 lat firma Greiner Packaging rozwija rodzinny biznes w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych.Dziś ponad 30 fabryk GP, roz-szanych po całym świecie, dzięki szerokiej gamie produktów i tech-nologii zaspokaja potrzeby klientów i konsumentów.Od lat, w czołówce najlepiej zarządzanych i najbardziej efektywnych fabryk znajdują się polskie zakłady w Teresinie i Grodzisku Mazowieckim.

AKTUALNIE DO NASZEGO ZAKŁADU W TERESINIE POSZUKUJEMY OSOB NA STANOWISKA:

OPERATOR MASZYN

WYMAGANIA:

- Wykształcenie minimum zawodowe
- Gotowość do pracy w ruchu ciągłym / 3 zmiany
- Motywacja do nauki nowego zawodu
- Zdolności manualne
- Dobra organizacja pracy
- Dokładność i precyzja
- Samodzielność i umiejętność pracy pod presją czasu
- Umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

NAUCZYMY CIĘ:

- Obsługi maszyn zgodnie z instrukcjami obsługi stanowiskowej
- Nadzoru nad stanem technicznym maszyn i form oraz bieżącym procesem produkcyjnym
- Diagnostowania i rozwiązywania zagadnień technicznych (awarii)
- Przygotowania maszyn i materiału zgodnie z planem produkcji
- Optymalizacji procesu i minimalizacji kosztów produkcji
- Dbalości o ciągłość produkcji

OFERUJEMY:

- Pełne przeszkolenie do samodzielnej pracy na stanowisku: operator maszyn
- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pracę pełną wyzwań w dynamicznym zespole
- Konkurencyjne wynagrodzenie
- Możliwość rozwoju zawodowego i wsparcie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Przyjazną atmosferę w pracy
- Pakiet benefitów (opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta Multisport, ZF55, prezenty okolicznościowe).

Osoby zainteresowane ofertą proszone są o przesłanie CV na adres e-mail:

rekrutacja@greiner-gpi.com

lub o kontakt telefoniczny 46 861 30 40 wew.260

Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Greiner packaging sp. z o.o., z siedzibą w Teresinie, Al.XXX-lecia 54. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu obecnej rekrutacji na podst-awie art. 6 ust. 1 pkt. a, c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE, L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), zwanego dalej Rozporządzeniem

► **ZATRUDNIĘ** kierowcę kat C+E w transporcie krajowym z doświadczeniem na francie Praca na firance(zadładunki/rozładunki tyłem,bokiem,górą) System pn-pt jazda na

► **ZATRUDNIĘ** kierowcę kat B w transporcie krajowym. Codzienne powroty do domu. Jazda Busem 8 euro palet. Mile widziane doświadczenie. Proszę dzwonić pod nr telefonu 883850770, 692821555

PRACA / POZOSTAŁE PRACA

► *** Technik Serwisu Chłodziwo - Pompy Ciepła - Klimatyzacja * Monter - pompy ciepła klimatyzacja chłodziwo * Możliwość przyuczenia do zawodu +48602383827**

PRACA / DODATKOWA - SEZONOWA

► **ZATRUDNIĘ** chętnę osoby do pracy przy zbiorze truskawki od 24.05 Oferuję: - 3PLN/2kg zerwanej truskawki - Napoje/ Woda - transport we własnym zakresie - przy większej grupce (znajomych) możliwy podjazd tel. 515303940

► **ZATRUDNIĘ** do zbioru truskawek. 607 609 762

EDUKACJA / KURSY/ WARSZTATY/SZKOLENIA

► **OFERUJĘ** szkolenia i kursy z zakresu PIERWSZEJ POMOCY dla dzieci i dorosłych. Przekazuję swoją wiedzę w przyjaznej atmosferze, dalece odbiegającej od nużących wykładów, a wszystkim z wykorzystaniem wysokiej jakości sprzętu. Podążam za zasadą

- praktyka czyni mistrza! uratujemy@gmail.com

ROZRYWK / SPRZĘT TURYSTYCZNY

► **MAM** na sprzedaż rower holenderski MULTICYCLE FULL KARBON ze wspomaganielem elektrycznym. RAMA WYKONANA Z KARBONU - Niezwykle wytrzymały, lekki, o unikalnym wyglądzie DUŻA BATERIA LITO-WO JONOWA 11AH PIĘKNY I UNIKALNY WYGLĄD HYDRAULICZNE HAMULCE MAGURA BIEGI W PIAŚCIE SHIMANO ALFINE 662838323

MOTORYZACJA / SAMOCHODY

► **AUTO-HANDEL TEL: 602-555-382 KUPIMY KAŻDY OSOBOWY ZA GOTÓWKĘ OD RĘKI CAŁY LUB LEKKO USZKODZONY,KAŻDY MODEL, DOBRE CENY,MIŁA OBSŁUGA,,ZAPRASZAMY- TEL: 602-555-382 LUB auto-kupie@onet.eu**

► **AUTO-HANDEL TEL: 602-555-382 KUPIMY KAŻDY OSOBOWY ZA GOTÓWKĘ OD RĘKI CAŁY LUB LEKKO USZKODZONY,KAŻDY MODEL, DOBRE CENY,MIŁA OBSŁUGA,,ZAPRASZAMY- TEL: 602-555-382 LUB auto-kupie@onet.eu**

► **FORD Focus Mk2 FL.** Rok produkcji 2008. 1.8 TDCi 116 KM. Klimatyzacja, skórzana kierownica, hb, 5d. OC, oraz przegląd do połowy marca 2025. Opony zimowe i letnie. Podgrzewana przednia szyba i lusterka. Auto zadbane. Zapraszam do kontaktu, Grzegorz. 600818614

► **SKUP AUT , USZKODZONE - SPRAWNE , OSOBOWE - DO-STAWCZE , BEZ OPŁAT , GOTÓWKA OD RĘKI , LEGALNA FIRMA - UMOWA KUPNA SPRZEDAŻY 880-164-722 SKUPIE TAKZE STARE CIAGNIKI , MOTOCYKLE , AUTA ORAZ CZĘŚCI 880 - 164 - 722**

► **SPRZEDAM** auto Hyundai i30 z 2011 roku, wyposażony jest w silnik 1.4, 109KM(80 kW), typ paliwa - benzyna, napęd na przednie koła, rodzaj nadwozia Hatchback, skrzynia manualna 5- cio biegowa. Przebieg 276tys. Przegląd ważny do 09.2024. W zestawie opony letnie i zimowe. Auto w bardzo dobrym stanie. 504674140

► **SPRZEDAM** samochód osobowy marki DACIA SANDERO STEPWAY I- koloru czerwony metalik. Rok produkcji 2010, silnik 1,6 8V, 87KM, benzyna. Aktualny przebieg 105 tysięcy. Jestem jego drugim właścicielem. Pojazd naprawdę godny polecenia. Do obejrzenia w m. Kozłów Biskupi. Telefon kontaktowy: 607706675.

MOTORYZACJA / ROWERY I AKCESORIA

► **MAM** na sprzedaż rower holenderski Multicycle Full Karbon ze wspomaganielem elektrycznym. Rama wykonana z karbonu. Niezwykle wytrzymały, lekki, o unikalnym wyglądzie. - Duża bateria litowo-jonowa 11AH - Unikalny wygląd - Hydrauliczne hamulce Magura - Biegi w piaście Shimano Alfine X8 - Bardzo dobre oświe-

tlenie, lampa tylna z czujnikiem ruchu i światła cateye Rower kompletny z ładowarką, baterią, zabezpieczeniem antykradzieżowym oraz kluczykiem. Jest w świetnym stanie, wszystko sprawne, gotowe do jazdy Cena: 3000 zł Tel: 662838323

USŁUGI / REMONTOWO-BUDOWLANE

► **BUDOWA** domów jednorodzinnych, wykończenia wnętrz, glazura, terakota, malowanie, ogrodzenia frontowe i boczne, kontakt telefoniczny 575429082

► **FIRMA** Perfect Renovation oferuje usługi w zakresie: *układanie glazury i terakoty *gładzie gipsowe *malowanie *panele podłogowe *sufity podwieszane *kamień dekoracyjny i cegła ozdobna *przeróbki hydrauliczne i elektryczne ,zapraszamy do kontaktu: tel 731 753 062 Wystawiamy Faktury VAT

► **FIRMA** PROTYNK-BUD oferuje w swoich usługach termomodernizację budynków: -Docieplenia -Elewacje -Tynki natryskowe -Tynki metodą lekko mokrą -Malowanie elewacji -Mycie i odgrzybianie elewacji -podbitki dachowe PCV Zapraszamy do kontaktu ???? ZADZWOŃ I UMÓW SIE NA POMIAR ! Tel.600-038-608

► **KRYCIE DACHÓW PAPAŻWYKŁĄ/TERMOZGRZEWAŁNĄ. MONTAŻ RYNIEN-NAPRAWY CIEKANĄCYCH DACHÓW .ZAPRASZAM 722-232-125**

► **ŻYWICA** epoksydo-

► **MALOWANIE** wnętrz: ścian, sufitów, drzwi, okien oraz innych powierzchni Malowanie elewacji, zabezpieczanie przed warunkami atmosferycznymi. Malowanie różnych powierzchni: płót, siatek, sztachet, drewnianych konstrukcji i metalowych element Renowacja altan i garaży. Telefon kontaktowy 515303940

► **ODBIÓR** gruzu w BIG-BAG , oraz samochodem samozaladowczym typu HDS. Do załadunku nie potrzeba koparki. Usługi HDS 608530836

► **OFERUJEMY** uczciwe usługi dachowe: -pokrycia dachowe papą -pokrycia dachowe blachą -montaż rynien Oraz wiele innych usług Zapraszam do kontaktu Przemek 517930281

► **PROFESJONALNE** wykonywanie wnętrz: -kompleksowe wykończenia łazienek -układanie płytek każdego formatu -gładzie, malowanie -tapetowanie -układanie paneli Zapraszamy do kontaktu Przemek 517930281

► **SUMIENNY**, uczciwy, bez nałogów wykonam prace wykończeniowe: malowanie, podwieszane sufity, ścianki działowe g/k, glazura, terakota itp.Tel.730 160 359

► **UKŁADANIE** glazury, terakoty. Malowanie. Ścianki ozdobne. Zabudowa z płyt GK Układanie paneli. Tapetowanie. Sufity podwieszane. Tel. 796-510-777

► **FIRMA** z 10-letnim doświadczeniem oferuje profesjonalne przycinanie

wa, poliuretanowa na balkon, taras, schody, do garażu. Tel. 796-510-777

USŁUGI / TRANSPORTOWE

► **USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEPROWADZKI „ICHTIS” SOCHACZEW,MAŁOZOWSZE,CAŁA POLSKA,TANIO I SOLIDNIE OD 1977,MONTAŻ MEBLI, UTYLIZACJA STARYCH,PRZEWÓZ PIANIN,TEL.517971423 INFO: www.uslugi-transportowe-ichtis.pl**

USŁUGI / SPRZĄTANIE

► **EKOLOGICZNA** Myjnia Parowa oferuje: Mycie metodą parową, pranie gorącą pianą, dezynfekcję, usuwanie naklejek z aut oraz witryn sklepowych. Na wszystkie pytania odpowiadamy pod numerem telefonu 788-417-429, Pracujemy pon-pt 8:30 - 20:00, sob. 9:00-17:00. Dojazd do klienta w Sochaczewie i okolicach

► **OFERUJEMY** usługi na terenie Sochaczewa i okolic: Pranie gorącą parą dywanów i tapicerek- szybkie schnięcie Myjemy parowo przy minimalnej ilości chemii - Samochody, silniki, ogrodzenia, maszyny budowlane. Prowadzimy również dezynfekcje. Kontakt: Ekologiczna Myjnia Parowa - 788-417-429. Zapraszamy

USŁUGI / OGRODNICZE

Na marginesie



PULMONOLOG

Ilek. Zofia Andronik- Buczek
ul Medyczna 6,
96-500 Sochaczew
tel. 605 551 623

DIETETYK

Agnieszka Zakrzewska - Gratys
ul. Żeromskiego 41A,
96-500 Sochaczew
tel. 609 449 948
konsultacje online:
dieta@zdrwodocelu.pl

DIETETYK

Projekt Zdrowie
Sylvia Matusiak
ul. Reymonta 7,
96-500 Sochaczew
tel 530 154 530

STOMATOLOG

OLADENT Stomatologia
15 Sierpnia 39, Sochaczew
tel. 605 052 303

GABINET PODOLOGICZNY

Zdrowa Stopa Podolog
Sylvia Kostrzewska
Żeromskiego 41A
96-500 Sochaczew
GABINET NR 20,
Tel. 505 506 781

PSYCHOLOG

Lek. Monika Matusiewicz
ul. Senatorska 3/3,
96-500 Sochaczew
Tel. 604 119 351

PSYCHOLOG

mgr Mateusz Biegała
ul. Warszawska 21,
Sochaczew
Tel. 692 061 883

PSYCHOLOG KLINICZNY

Psychoterapeuta
mgr Joanna Rojek
ul. Wąska 7, Sochaczew
tel: 608 349 658

GINEKOLOG

Lek. Sławomir Warzechowski
ul. Polna 9,
96-500 Sochaczew
Tel. 46 880 82 90

ORTOPEDA

Lek. Bartosz Kościuczyk
ul. Dywizjonu 303,
96-500 Sochaczew
Tel. 508 796 466

STOMATOLOG

Lek. Bartosz Zawadzki
ELDENT, ul. Traugutta 27
96-500 Sochaczew
Tel. 46 862 50 61

drzew owocowych i iglaków, pielęgnacja koron, nawożenie, ochrona przed szkodnikami i chorobami. Pełna opieka roczna. Świadczymy także usługi rębakiem. Kontakt 515303940

► OFERUJEMY kompleksowe usługi ogrodnicze, w tym: Koszenie traw oraz Regularne koszenie trawy, Skutecznie usuwamy chwasty oraz wycinamy niechciane krzewy, Sadzenie krzewów i innych ogrodniczych drzewek, Dodatkowo oferujemy możliwość zbudowania altanki ogrodowej. Kontakt: 515303940

► WITAM oferuje koszenie traw zarosli boisk podwórek rowów itp wycinka przycinka cienie drewna usługi glebogryzarka modelowanie ciencie krzewów żywopłotów I wiele innych zapraszam do kontaktu 518 717 866

► WYCINKA i pielęgnacja drzew na wysokościach to moja specjalność, ale również pasja. Alpinistyczne zajmuje się arborystyką. Nie jest mi obca wycinka,pielęgnacja drzew i krzewów przy ogrodzeniach, budynkach, liniach energetycznych jak i cmentarzach. Koszenie traw! Ostrzenie łańcuchów! 788520854

USŁUGI / USŁUGI POZOSTAŁE

► MYCIE i malowanie elewacji, dachów przystępne terminy zapraszam 510437651

► OFERUJE mycie kostki brukowej, dachów oraz elewacji. Wykonuje także konserwację wyciszczonych powierzchni, które przedłużają żywotność i zapobiegają ponownemu osadzeniu się brudu. 510437651

► WITAM! OFERUJĘ USŁUGI MINIKOPARKĄ ZAPRASZAM DO KONTAKTU TEL.506146608

► WYPOŻYCZALNIA sprzętu oferuje wynajem m.in. agregatów, betoniarek, rusztowań, zagęszczarek, młotów wyburzeniowych, nagrzewnic, osuszaczy, wiertnic do betonu, myjek ciśnieniowych, odkurzaczy piorących, szorwarek, kosiarek, areatora, glebogryzarki. www.wypożyczalnia-sochaczew.pl 608813373, 690807484

WYPOSAŻENIE I DEKORACJA WNĘTRZ

► ZAPRASZAMY!!! Na wyprzedaż garażową Oferujemy szko kolorowe, porcelane,patery, kryształ,y,rzeczy codziennego użytku. 517496646

TOWARZYSKIE / PAN SZUKA PANI

► POZNAM konkretną, realną kobietę do miłych spotkań. Ja fajny, zadbany 40 latek. Jeśli czujesz się samotna lub wkradła się rutyna to odezwij się. tel. 728159506 lub e-mail: sexyymen78@interia.pl

NIERUCHOMOŚCI / MIESZKANIA

► DO sprzedania mieszkanie o po-

wierzchni 64m2. Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze 4 piętrowego bloku na cichym osiedlu Ogrody. Składa się z 3 pokoi (duży salon i dwie sypialnie), oddzielna jasna kuchnia, osobna łazienka i toaleta oraz duży balkon. Mieszkanie „środkowe”. 603450338

► DO wynajęcia mieszkanie – Sochaczew/ Głowackiego 54,4 m2 dla niepalących i bez zwierząt; Nowe jasne, przestronne mieszkanie: salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, hol, łazienka. 2 piętro , winda , osiedle zamknięte, duży balkon. Najem 3 600 zł + opłaty. tel 696450102

► KAWALERKA umeblowana, czysta do wynajęcia. Kontakt 516 914 097

► KUPIĘ mieszkanie 2 lub 3 pokojowe na 1 piętrze lub wysoki parter z dużym balkonem. Bez remontu - gotowe do zamieszkania. Tel: 798695958

► MAM przyjemność przedstawić Państwu 2-pok wygodne, przestronne i rozkładowe 58,6 mkw z niezwykłym potencjałem! Położone jest przy ul. Targowej 8a w Sochaczewie. Mieszkanie jest obecnie do remontu, ale nawet w takiej kondycji wewnątrz sprawia bardzo pozytywne wrażenie. Zapraszam 507960283

► MAM przyjemność przedstawić Państwu 2-pok wygodne, przestronne i rozkładowe 58,6 mkw z niezwykłym

potencjałem! Położone jest przy ul. Reymonta - Centrum Sochaczewa. tel.509739234

► WYNAJMĘ mieszkanie w Sochaczewie ul. Głowackiego przy Parku Garbolskich 43,4 m2 - dla niepalących i bez zwierząt; Nowe jasne, przestronne mieszkanie - salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka. 2 piętro, winda, osiedle zamknięte, monitorowane. 2700+opłaty, kaucja 2 m-ce. tel 696450102

► SPRZEDAM bezpośrednio mieszkanie w ścisłym centrum Sochaczewa 53m2, 1 piętro, 2 pokoje - kuchnia, łazienka, balkon. Parking na podwórzu, domofon cyfrowy, antena zbiorcza, ogrzewanie gazowe. Mieszkanie po remoncie, nowa instalacja elektryczna. Tel: 882850268

► SPRZEDAM mieszkanie ok 53 m2 na parterze z ogrodzonym ogródkiem (80 m2) + komórka lokatorska (1,75 m2) wraz z własnym miejscem parkingowym na nowoczesnym osiedlu Nowe Okrzei. Mieszkanie wyszkiegowane, gotowe do zamieszkania. Cena 629 tys. do negocjacji. Zapraszam do kontaktu 725-856-415.

► SPRZEDAM mieszkanie własnościowe 63 m2, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, szeroki przedpokój, balkon duży, piwnica. Umeblowane, stan bardzo dobry, widne, przestronne. Opłaty stałe 750 zł, plus prąd, woda, kuchnia na butlę gazo-

wą. Lokalizacja: ul. Reymonta - Centrum Sochaczewa. tel.509739234

► WYNAJMĘ mieszkanie w Sochaczewie ul. Głowackiego przy Parku Garbolskich 43,4 m2 - dla niepalących i bez zwierząt; Nowe jasne, przestronne mieszkanie - salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka. 2 piętro, winda, osiedle zamknięte, monitorowane. 2700+opłaty, kaucja 2 m-ce. tel 696450102

NIERUCHOMOŚCI / DOMY



► DZIEŃ dobry.Sprzedam dom z działką w Brochowie . Powierzchnia działki 3600m2, powierzchnia domu 70 M2.Dwa pokoje, kuchnia, łazienka, duży przedpokój ,strych, dom częściowo podpiwniczony.Na działce znajduje się budynek gospodarczy o powierzchni 60m2. Dom znajduje w by dobrej lokalizacji. 531720645

► SPRZEDAM dwa mieszkania w zabudowie bliźniaczej Sochaczew ul.Trojanowska mieszkanie w stanie deweloperskim 80m2 działka 400m2 cena: 580tyś zł tel:501461151



► SPRZEDAM dwa mieszkania w zabudowie bliźniaczej

Sochaczew ul.Trojanowska mieszkanie w stanie deweloperskim 80m2 działka 400m2 cena: 580tyś zł tel:501461151



► SPRZEDAM nowy dom murowany do zamieszkania pow. użytkowa 86m2, woda, prąd, ogrzewanie gazowe i kominiek, poddasze ocieplone, działka 1500m2 cena 620 000 zł. Drugi dom wymurowany do wieńca cena 230 tys. zł, działka 3000 m2 Malownicza okolica. Zapraszam, oferta bezpośrednia, telefon +48 515 87 48 48

NIERUCHOMOŚCI / DZIAŁKI

► DZIAŁKA 700 m2, ogrodzona + media. Tel: 516914097

► DZIAŁKA na nowym osiedlu domów jednorodzinnych.Bez pośredników.Możliwość podziału na 2 działki .Przy ulicy Złotej na Adamowej Górze.Kontakt 517 446 627

► NA sprzedaż działka o powierzchni 5000m2 w Kożuszkach. Działka uzbrojona w prąd oraz wodę. Tel: 602-735-986

► SPRZEDAM działkę budowlaną o pow. 2000 m2 położoną w Kożuszkach Parcel przy ulicy Trojanowskiej. Na działce znajduje się woda i prąd. Plan zagospodarowania terenu: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem

nieuciążliwej zabudowy produkcyjnej i usługowej. T: 514 043 252.

► SPRZEDAM działkę o powierzchni 4333m2 położoną w miejscowości Czerwonka Parcele. Więcej informacji pod numerem telefonu 512389931

► SPRZEDAM działkę ROD „RAJ POD GÓRKĄ”; przy ul. Wierzbowej (obok kościoła na Boryszewie) Powierzchnia działki 520m2. Na działce jest prąd i woda. Znajduje się na niej domek letniskowy. Do działki przynależy studnia. Działka znajduje się nad rzeką Bzurą. Tel. 796-510-777

► SPRZEDAM działkę ROD w Ogrodzie 600-lecia przy ul. Warszawskiej w Sochaczewie. Działka

jest bardzo ładnie urządzona i zadbana. Na jej terenie znajduje się: - drewniany, izolowany termicznie domek o powierzchni ok. 20 m2 - wiata biesiadna z dużym stołem i ławami - zadaszone stanowisko umywalkowe połączone ze stołem dla ogrodnika - pomieszczenie z narzędziami i toaletą Na działce są wszystkie media, nowe ogrodzenie, fontanna i mnóstwo drzew i krzewów ozdobnych. W cenie oddam całe wyposażenie tzn. narzędzia, meble, leżaki oraz wyposażenie kuchni. Tel: 783 474 824

NIERUCHOMOŚCI / LOKALE I BIURA

► DO wynajęcia lokal handlowo-usługowy o powierzchni ok. 50m² w centrum Sochaczewa. Lokal

znajduje się przy Al. 600-lecia, przy sklepie Biedronka. Tel: 602735986

► LOKAL gastronomiczny dawniej Bar u Szwejk. Lokal w pełni wyposażony z stolikami również do ogródka piwnego. Lokal pod wynajęciem długookresowy. Posiadamy świadectwo energetyczne. Łącznie z zadaszonym ogródkiem piwnym jest to 102 metry kwadratowe. Ul. Żeromskiego 26C, 96-500 Sochaczew 606270548

► POSIADAM duże powierzchnie komercyjne do wynajęcia w dwukondygnacyjnym budynku, który przechodzi obecnie gruntowny remont. Nieruchomość położona jest w atrakcyjnej lokalizacji, w Sochaczewie. Kontakt: 576969688

► SPRZEDAM lokal handlowo - usługowy 33 m przy rondzie Chodaków w miejscowości Sochaczew Budynek murowany Podpiwniczony do wykończenia według własnego uznania Możliwość zmiany przeznaczenia Prąd woda kanalizacja . Księga wieczysta Więcej informacji pod nr tel 602 877 187

NIERUCHOMOŚCI / NIERUCHOMOŚCI - INNE

► WYNAJMĘ halę magazynową o pow. 968 m2 - wysoki skład, bez regałów, oraz powierzchnie socjalno - biurowe- klimatyzowane 200 m2 w Karolkowie Szwarockim, Plac -1500 m2 ogrodzony, kostka, oświetlony z monitoringiem, parking. Brama z poziomu „0” oraz 2 bramy załadownicze z dokami, - tel 696 450 10

Na marginesie



oprawa muzyczna imprez okolicznościowych

WEDDING BAND

Zadzwoni do nas i spraw, by najważniejszy dzień w Twoim życiu stał się tym niezapomnianym. Tel. 509 155 702

ZESPÓŁ MUZYCZNY KONTRAST

Każdy z Nas jest inny, jednak łączy Nas miłość do muzyki. Posiadamy ogromne doświadczenie w prowadzeniu różnego rodzaju imprez. Tel: 535 738 535 Email: kontrast.sochaczew@gmail.com

DJ Z AKORDEONEM - HUBERT ŻAKOWSKI

Obsługa imprez okolicznościowych. Marsz oraz biesiada w towarzystwie akordeonu z możliwością saksofonu. Tel: 724 848 655

ZESPÓŁ MUZYCZNY FLESZ

Jeśli szukasz oprawy muzycznej swojej uroczystości - czekam na Twój telefon! Tel: 606 718 364 Email: mariusz.flesz@wp.pl

ZESPÓŁ SPEED

Jeśli chcesz, aby Twoja uroczystość została jak najdłużej w pamięci wszystkich gości - zapraszamy! Tel: 886 063 095 Email: sdance1@wp.pl

ZESPÓŁ MAKE ME FEEL

Śpiew i Muzyka dla nas to nie tylko melodia, nuty, rytmika i zabawa, ale także przyjemność, oddanie siebie i swoich uczuć. Tel: 696 776 100 Email: makemefee1@onet.pl

SKANUJ ABY DODAĆ OGŁOSZENIE



WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM



itremarketing

**TANIE KOMPUTERY
I LAPTOPY POLEASINGOWE
MONITORY ■ AKCESORIA ■ SERWIS**

Komputery od 299 zł

Laptopy od 499 zł

biznesowekomputery.pl

☎ 46 892 11 32

**Nowy adres:
Sochaczew, ul. Warszawska 2**